
KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL PAVEDIMO INGAI ŽILIONIENEI ATLIKTI VALSTYBINĖS KALBOS

TAISYKLINGUMO TIKRINIMĄ

2024 m. lapkričio   d. Nr. MV-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 7 straipsnio 12 punktu ir 27

straipsnio 2 dalies 8, 9 punktais, Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024 m. birželio 19 d. potvarkiu

Nr. MV-139 „Dėl Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės bei ūkio subjektų

tikrinimo Kazlų Rūdos savivaldybės teritorijoje taisyklių patvirtinimo“ patvirtintų Valstybinės kalbos

vartojimo ir taisyklingumo kontrolės bei ūkio subjektų tikrinimo Kazlų Rūdos savivaldybės

teritorijoje taisyklių 12 punktu, atsižvelgdamas į Kazlų Rūdos savivaldybės mero 2024 m. vasario 27

d. potvarkiu Nr. MV-53 patvirtintą Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolės funkcijos

Kazlų Rūdos savivaldybėje vykdymo 2024 metų planą:

1. P a v e d u Ingai Žilionienei, Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos Bendrojo skyriaus

vyriausiajai specialistei-savivaldybės kalbos tvarkytojai, 2024 m. lapkričio 28 dieną atlikti planinį

valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo patikrinimą Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos

Antanavo seniūnijoje.

2. N u r o d a u valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo patikrinimo objektus:

2.1. siunčiamieji raštai;

2.2. direktoriaus įsakymai;

2.3. vidaus dokumentacija;

2.4. viešoji informacija.

Šis potvarkis per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240

Kaunas) arba Regionų administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 44312

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                              Mantas Varaška

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PAVEDIMO INGAI ŽILIONIENEI ATLIKTI

VALSTYBINĖS KALBOS TAISYKLINGUMO

TIKRINIMĄ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-11-27 Nr. MV-251

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mantas Varaška Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-11-27 09:50

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-11-28 00:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-25 10:42 - 2026-11-25 10:42

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241119.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-03 nuorašą suformavo Sistemos Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




